

Oprava živičného povrchu silnice č. III/25855 Huntířov - Stará Oleška					
Č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku, včetně poplatku za uložení na skládku	m ²	11,00	556,00	6 116,00 Kč
2	Řezání styčných spár tl. do 10 cm	m	22,00	105,00	2 310,00 Kč
3	Frézování povrchu s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii zadavatele do 30 km	m ³	500,00	1 174,00	587 000,00 Kč
4	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m ²	10 000,00	318,00	3 180 000,00 Kč
5	Recyklace podkladních vrstev za studena na místě s přidaným asfaltovým pojivem a cementem bez přidaného kameniva dle TP 208	m ³	540,00	1 484,00	801 360,00 Kč
6	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m ²	m ²	10 000,00	20,00	200 000,00 Kč
7	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	1 844,00	36,00	66 384,00 Kč
8	Výšková úprava vpustí a šachet	ks	1,00	1 619,00	1 619,00 Kč
9	Vyrovnávka živičného povrchu ACP 16 (+) (50/70)	t	350,00	2 596,00	908 600,00 Kč
10	Předznačení pro VDZ dělicích a vodících čar	m	3 644,00	11,00	40 084,00 Kč
11	Vodící čára v šíři 125mm provedeno - barvou	m	3 644,00	37,00	134 828,00 Kč
12	Reflexní úprava vodící čáry	m	3 644,00	6,00	21 864,00 Kč
				cena celkem bez DPH	5 950 165,00 Kč
				DPH 21%	1 249 534,65 Kč
				cena celkem včetně DPH	7 199 699,65 Kč